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Valtioneuvoston HR-yhteistyöryhmän asettaminen 

 
 
 
Taustaa 
 
Valtioneuvoston hallintoyksikkö (VNHY) käynnisti toimintansa 1.3.2015. VNHY vastaa 
valtioneuvoston ja sen ministeriöiden yhteisistä hallinto- ja palvelutehtävistä sekä oh-
jaa ja yhteen sovittaa yhteisiin hallinto- ja palvelutehtäviin liittyviä toimintatapoja.  
 
Valtioneuvoston kanslia on asettanut yhteistyöneuvottelukunnan (VNK/458/05/2015). 
Yhteistyöneuvottelukunnan lisäksi asetetaan kullekin VNHY:n toimialalle kohdenne-
tumpia asiantuntijayhteistyöryhmiä. 
 
 
Asettaminen 
 
Valtioneuvoston kanslia on tänään asettanut valtioneuvoston HR-yhteistyöryhmän. 
 
 
Toimikausi 
 
HR-yhteistyöryhmän toimikausi alkaa 1.5.2015. Ryhmä toimii toistaiseksi ja sen toi-
mintaa ja kokoonpanoa arvioidaan tarvittaessa, vähintään kerran vuodessa. 
 
 
Yhteistyöryhmän tehtävät ja jäsenet 
 
HR-yhteistyöryhmän toiminnan tavoitteena on valtioneuvoston ja sen ministeriöiden 
yhteisen henkilöstövoimavarojen hallinnan, johtamisen ja henkilöstön kehittämisen, 
työhyvinvoinnin sekä henkilöstöpolitiikan yhtenäistäminen ja kehittäminen.  
 
Yhteistyöryhmän tehtävänä on mm. arvioida toimialaan kuuluvien ministeriöiden toi-
mintamallien, ohjeiden ja linjausten yhtenäistämistä ja kehittämistä sekä huolehtia 
osapuolten riittävästä vuorovaikutuksesta ja mahdollisuudesta osallistua HR-
toimintoja koskevien tavoitteiden ja kehittämistyön määrittelyyn ja valmisteluun. Yh-
teistyöryhmä jatkaa VNHY 2015 – hankkeen aikaisen valmisteluryhmän työtä. 
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Puheenjohtaja: 
neuvotteleva virkamies Selena Savo, valtioneuvoston kanslia 
Sihteeri: 
neuvotteleva virkamies Riitta Kajander, valtioneuvoston kanslia 
Jäsenet: 
hallitussihteeri Leo Liukkonen, opetus- ja kulttuuriministeriö 
hallitusneuvos Liisa Perttula, sosiaali- ja terveysministeriö 
henkilöstöpäällikkö Pilvi Pellikka, valtiovarainministeriö  
henkilöstöjohtaja Vesa Lehtonen, ulkoasiainministeriö 
neuvotteleva virkamies Tuula Pyykönen, työ- ja elinkeinoministeriö 
henkilöstöpäällikkö Heidi Sederholm, ympäristöministeriö 
kehittämispäällikkö Tiina Kaunisto, liikenne- ja viestintäministeriö 
henkilöstöpäällikkö Arja Apajalahti-Laine, oikeusministeriö 
hallitusneuvos Riitta Itkonen, maa- ja metsätalousministeriö 
neuvotteleva virkamies Marja-Riitta Salokannel, sisäministeriö 
neuvotteleva virkamies Antti Korkala, puolustusministeriö 
 
Sijaisten käyttö on mahdollista. Työryhmä voi kuulla työssään asiantuntijoita ja val-
mistelussa voidaan myös hyödyntää olemassa olevia verkostoja sekä muodostaa tar-
vittaessa alaryhmiä valmistelun tueksi. 
 
Työryhmän kokouksiin osallistuu aiheen mukaan muita VNK:n henkilöstöyksikön asi-
antuntijoita. 
 
Työryhmän kokoonpanossa on pyritty ottamaan huomioon naisten ja miesten välises-
tä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:ssä säädetty edellytys, jonka mukaan 
työryhmässä tulee olla vähintään 40 % sekä naisia että miehiä, jollei erityisistä syistä 
muuta johdu. Tätä edellytystä ei ole voitu täysimääräisesti täyttää. Esitettyjen jäse-
nien tehtävien ja vastuiden johdosta on katsottu perustelluksi noudattaa työryhmässä 
edustettuina olevien tahojen ehdotuksia työryhmän jäseniksi. 
 
Kustannukset 
 
Työ tehdään virkatyönä ja mahdollisista matkakustannuksista vastaa kunkin jäsenen 
osalta työryhmään esittänyt taho. 
 
 
 
Aino Jalonen 
toimialajohtaja 
 
 
 
Kaisa-Juulia Raita 
hallitussihteeri 
 
 
 
 
Jakelu Ministeriöt 


